
Chomutov

Agendové číslo : 83/08/2017/Ku/l výtisk Č.: I
Evidenční číslo: d201700628

DODATEK Č. 1
k Příkazní smlouvě č. d201700439 ze dne 11.8.2017

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem města
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 626441/0100

(dále Jen „příkazce“)

a

READYSAN s.r.o.
se sídlem: Čelakovského 4297,43001 Chomutov
zastoupen: Lenkou OleJkovou, jednatelkou společnosti
IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116
e-mail: readysan@email.cz
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-0030120257/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35339
(dále jen „příkazník“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.8.2017 Příkazní smlouvu za účelem výkonu odborného
technického dozoru investora při realizaci akce „Zateplení MŠ Kamarád, Růžová 5255, 430 04
Chomutov.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna doby plnění v souvislosti s prodloužením termínu realizace
díla. Nový termín dokončení a předání díla byl stanoven na 15.5.2018.

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životnĺ prostředí



Chomutov

II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Či. VI.. odst. ise ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Příkazník je povinen vykonávat sjednanou činnost ode dne uvedeného v odst. 2 tohoto článku
po celou dobu provádění díla dle Čl. II této smlouvy do okamžiku jeho převzetí objednatelem /
příkazcem bez vad a nedodělků a do doby vyklizení staveniště, nejdéle však do 15.5.2018.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

i. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním tohoto dodatku včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

3. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Mgr. Hana Nováková, vedoucí odboru rozvoje a investic
v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. Oii/03-17
schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/i7 ze dne 20.3.2017.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

5. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

Y ~2~4
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
JUDr. Marek Hrabáč, primátor

~) .~‚

*

V Chomutově dne 1 ~ ~z, 2017 19. 12. 2017V Chomutově dne

~W;wysAN ss.o0
Č~*y;ského 4297, 430
ČJ:C3631 115, D~

2

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

J


